ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Андреевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16.02.2015  №  7
О внесении изменений в постановление Администрации Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 29.10.2013 № 107 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности органа местного самоуправления Андреевского сельского поселения»
          В целях приведения постановления Администрации Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 29.10.2013 № 107 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности органа местного самоуправления Андреевского сельского поселения» в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 29.10.2013 № 107 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности органа местного самоуправления Андреевского сельского поселения» (далее по тексту - Постановление):
       1.1. Приложение № 1 к Постановлению изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему Постановлению.

       1.2. Приложение № 2 к Постановлению изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему Постановлению.
2. Обнародовать данное постановление путем размещения на информационных стендах Администрации Андреевского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                                 Н.Н. Сергеев

                                                                         Приложение № 1
                                                                         к постановлению Администрации

                                                                         Андреевского сельского поселения

                                                                         от _________________ № ______

СОСТАВ

комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

Председатель комиссии:

Сергеев Николай Николаевич – Глава Андреевского сельского поселения.
Заместитель председателя комиссии:

Бугаева Валентина Ивановна – главный специалист Администрации

Андреевского сельского поселения.

Секретарь комиссии:

Лаевская Галина Михайловна – ведущий специалист Администрации

Андреевского сельского поселения.

Члены комиссии:

Тоцкая Татьяна Васильевна – фельдшер Андреевского ФАП (по согласованию);

Тимофеев Виктор Евгеньевич – мастер котельной и тепловых сетей ООО «Тепловая компания Омского района» (по согласованию);

Янковская Наталья Ивановна – Заведующая д/садом с. Андреевка (по согласованию).

                                                                         Приложение № 2

                                                                         к постановлению Администрации

                                                                         Андреевского сельского поселения

                                                                         от _________________ № ______

СОСТАВ

оперативной группы по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

Бугаева В. И. – главный специалист Администрации Андреевского сельского поселения;

Тимофеев В. Е. – мастер котельной и тепловых сетей ООО «Тепловая компания Омского района» (по согласованию);

Лаевский С.Е. – начальник поста пожарной охраны (по согласованию).